
UCHWAŁA NR VIII/68/15
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/60/15 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu składania informacji i deklaracji podatkowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 6 ust. 14, 
ust. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849) oraz 
art. 6a ust. 12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1381, zm. 
z 2014 r. poz. 40.) oraz art. 6 ust. 10, ust. 11 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 465), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr VII/60/15 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu składania 
informacji i deklaracji podatkowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Henryk Franek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3869


		2015-07-13T10:02:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




